Majstrovstva SsAZ v cezpolnom behu
Ziar nad Hronom 05.11.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 8:07

(105) Cezpolny beh 1 km - Mladsi zZiaci
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St.c.
163
165
159
179
174
17
175
177
164
176
171
162
172
166
173
167
170
180
122
169
161
168

o0

(163)
(165)
(159)
(179)
(174)
(178)
(175)
(177)
(164)
(176)
(171)
(162)
(172)
(166)
(173)
(167)
(170)
(180)
(122)
(169)
(161)
(168)

Meno

FURHOFFER Samuel
GAL Zigmund
AMBRO?ZY Richard
TUCHYNA Matej
KUDRIK Dan
SARISSKY Timotej
LENDVORSKY Flavio
MAMON Matus$
GAJDOS Martin
MALICEK Lubomir
KOPERNICKY Tim
DUROSKA Peter
KRNAC David
HAQUE Jean Pierre
KUBO Tomas
HAVIAR Michal
HRIN Lukas
UNGVARSKY Marko
VALJENT Toméas
HOUSKA Tomas
CERVENAK Martin
HORVATH Ondrej

Nar.

2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
04.09.2010
2010
2009
2010

Klub / Krajina

Atleticky klub Krupina

BSK Banska Bystrica

AK Mostaren Brezno

AK Zabka Cadca

SK Detva v pohybe

MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub Krupina

AK Danica Zvolen

SK Juventa Zilina

SK Juventa Zilina

MSk Ziar nad Hronom
Atleticka akadémia Zilina

SK Detva v pohybe

AK Mostaren Brezno
Aquapark triatlon Turcianske Teplice
AK SK UMB Banska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub Krupina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub ZS Sirk

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
314
3:15
3:15
3:25
3:26
3:28
3:30
3:31
3:32
3:35
3:35
3:42
3:42
3:42
3:42
3:45
3:46
3:47
3:49
3:51
5.04
DNS



	(105) Cezpoľný beh 1 km - Mladší žiaci

